РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ФРУНЗЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

     27.02. 2023                                                                                                    № 2
с.Вавилон

О смене фамилии депутата

Собрания депутатов

Фрунзенского сельсовета

Алейского района Алтайского

края

В соответствии  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Устава муниципального образования Фрунзенский сельсовет

Алейского района Алтайского края и  Регламента Собрания депутатов

Фрунзенского сельсовета Алейского района Алтайского края, в  связи с

заявлением депутата Собрания депутатов Фрунзенского сельсовета

Алейского района Алтайского края по многомандатному избирательному

округу №1, Собрание депутатов Фрунзенского сельсовета Алейского района

Алтайского края РЕШИЛО:

1. В связи  с бракосочетанием 14.01.2023 года и сменой фамилии,

заменить фамилию депутата Собрания депутатов Фрунзенского сельсовета

Алейского района Алтайского края Степанова Виктория Николаевна на

фамилию Назаренко Виктория Николаевна.

2. Направить данное решение в избирательную комиссию

муниципального образования Фрунзенский сельсовет Алейского района

Алтайского края.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

мандатную комиссию Собрания депутатов Фрунзенского сельсовета

Алейского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                       Е.В.Хорошилова